
 

А В Т О    Ш К О Л А 

ZEBRA  - Дооел 

Б И Т О Л А 

 
             

 
 
 
 

Врз основа на член 255 став 2 од Законот за безбедност на сообраќајот на 
патиштата, се издава 

 

 
 
 
 

П  О  Т  В  Р  Д  А 

ЗА ОСПОСОБЕНОСТ НА КАНДИДАТ ЗА ВОЗАЧ 
НА МОТОРНО ВОЗИЛО И ЗА ВОЗАЧ НА ТРАКТОР 

 

 
Потврдуваме дека кандидатот за возач ________________________________________ од 
                           (име и презиме) 

_____________________ ул. __________________________________ бр. _________ роден  

_________ година, во времето од __________ до __________ година посетувал настава за 

возач на моторно возило и за возач на трактор по наставен План и програма за 

оспособување на кандидати за возачи на моторни возила од теоретски и практичен дел.  

 

  Потврдата се издава за извозени ________ наставни часови. 

 

Кандидатот е оспособен за возач на моторно возило од “_____” категорија / “_____” 

поткатегорија / возач на трактор 

 

   
 

Стручен раководител 
 

 М.П.  
                 ( име и презиме-с.р ) 
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